

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
Místo spotřeby: 730050910 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor hospodářské správy-Oddělení provozního zabezpečení \
Adresa místa spotřeby: Smilovice 91, Chotilsko, 26203
Objednatel: 
Objednávková etapa: 3. objednávková etapa KM34

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10038	Desky s gumičkou Esselte - zelené	zelená	ks	1	23,52	10	235,20Kč
10040	Desky s gumičkou Esselte - sv.modré	modrá	ks	1	23,52	10	235,20Kč
10057	Desky s rohem - modré	modrá	ks	1	9,35	10	93,50Kč
10059	Desky s rohem - zelené	zelená	ks	1	9,35	10	93,50Kč
10080	Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - modrá		ks	1	28,44	3	85,32Kč
10129	Zakládací obal "U" závěsný - modrý (1ks)	modrá	ks	1	1,82	30	54,60Kč
10138	Zakládací obal L FOLDERMATE čirý (5ks)		bal	5	53,39	1	53,39Kč
10166	Rychlovazač RZC závěsný - růžový	růžová	ks	1	9,23	1	9,23Kč
10190	Rychlovazač OA závěsný PP - žlutý (10ks)	žlutá	bal	10	43,89	1	43,89Kč
10354	Kniha příchodů a odchodů A4 32l. - OTP 1		ks	1	51,44	3	154,32Kč
10365	OA dřevěná tužka s pryží (12 ks)		bal	12	12,38	1	12,38Kč
10366	KT Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	8,26	5	41,30Kč
10368	KT Priola,plast, černá náplň	černá	ks	1	8,26	4	33,04Kč
10369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	6,53	2	13,06Kč
10373	Keramické pero STANDARD	modrá	ks	1	20,92	12	251,04Kč
10375	Jednorázová kuličková tužka - modrá	modrá	ks	1	1,34	4	5,36Kč
10382	Liner Centropen 4721 - černý	černá	ks	1	14,28	3	42,84Kč
10389	Ořezávátko MAPED Metal Classic jednodu		ks	1	7,85	1	7,85Kč
10390	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	3,12	1	3,12Kč
10394	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	2,86	10	28,60Kč
10398	Gelový popisovač Gel Click - modrý	modrá	ks	1	6,40	2	12,80Kč
10416	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	černá	ks	1	7,76	11	85,36Kč
10420	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	fialová	ks	1	7,76	1	7,76Kč
10421	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	1 oranžová	ks	1	7,76	10	77,60Kč
10427	Perm.lihový značkovač CENTROPEN 856	červená	ks	1	15,52	10	155,20Kč
10428	Perm.lihový značkovač CENTROPEN 856	oranžová	ks	1	15,52	10	155,20Kč
10438	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - modrý	modrá	ks	1	17,53	20	350,60Kč
10440	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - červen	červená	ks	1	17,53	20	350,60Kč
10442	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - zelený	zelená	ks	1	17,53	20	350,60Kč
10446	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606, č	černá	ks	1	14,33	2	28,66Kč
10478	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	9,10	5	45,50Kč
10479	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžo	oranžová	ks	1	9,10	3	27,30Kč
10482	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý	žlutá	ks	1	15,46	6	92,76Kč
10486	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - zelený	zelená	ks	1	15,46	1	15,46Kč
10489	Staples, jednorázový opravný strojek, 5 m		ks	1	11,63	6	69,78Kč
10571	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	30,17	3	90,51Kč
10573	Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý, 3	žlutá	bal	3	8,87	1	8,87Kč
10587	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, ne	bílá	ks	1	28,10	2	56,20Kč
10596	Školní sešit 464 A4, 60 listů REC (linka)		ks	1	25,98	4	103,92Kč
10606	Propustky		ks	1	15,79	2	31,58Kč
10612	Příjm.pokl.doklad 2x50 NCR - samopropis		ks	1	41,49	20	829,80Kč
10622	Obálka DL samolep. bez okénka - 50ks		bal	50	46,34	1	46,34Kč
10653	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	20,07	4	80,28Kč
10654	Motouz Prolen potravinářský - 40g		ks	1	29,11	20	582,20Kč
10721	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	5,53	5	27,65Kč
10728	Lepicí guma GUMFIX 84 ks - 50g		bal	84	50,69	1	50,69Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze

Místo spotřeby: 730050910 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor hospodářské správy-Oddělení provozního zabezpečení \

Adresa místa spotřeby: Smilovice 91, Chotilsko, 26203

Objednatel: 

Objednávková etapa: 3. objednávková etapa KM34

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10730	Oboustr.páska - 50mm/10m		ks	1	29,61	4	118,44Kč
10770	Bi-office Maya, magnetická tabule 60x45cm		ks	1	581,13	1	581,13Kč
10802	Lep.tyčinka KORES 15 gr.		ks	1	24,76	3	74,28Kč
10808	Lepicí strojek Milan 4401924		ks	1	40,45	7	283,15Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH:

6 286,96Kč

_____ Konec sestavy _____